



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsdrift DK 3 ApS

Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 29 78 12 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020.

Niels Henrik Nissen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsdrift DK 3 ApS
Østergade 1, 1.
1100 København K

CVR-nr.: 29 78 12 22
Stiftet: 29. august 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Henrik Nissen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af ejendomme og ejendomsdrift samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -531 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.010 t.kr. mod 4.092 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-530.775	144.439
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	3.928.640
Driftsresultat	-530.775	4.073.079
Andre finansielle indtægter	0	39.414
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.479.663	-20.629
Resultat før skat	-2.010.438	4.091.864
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.010.438	4.091.864
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.091.864
Disponeret fra overført resultat	-2.010.438	0
Disponeret i alt	-2.010.438	4.091.864



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	14.556.703	6.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.556.703	6.400.000
	Anlægsaktiver i alt	14.556.703	6.400.000
	Aktiver i alt	14.556.703	6.400.000



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-11.236.517	-9.226.079
	Egenkapital i alt	-11.111.517	-9.101.079
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.145.209	1.228.576
	Deposita	99.000	103.817
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.244.209</u>	<u>1.332.393</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	83.366	82.824
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	106.500	136.665
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	31.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.490.617	13.918.197
	Anden gæld	9.721.028	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.424.011</u>	<u>14.168.686</u>
	Gældsforpligtelser i alt	25.668.220	15.501.079
	Passiver i alt	14.556.703	6.400.000
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Bruttofortjeneste		
Nettoomsætning	439.979	239.191
Andre eksterne omkostninger	-420.170	-32.780
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-550.584	-61.972
	<u>-530.775</u>	<u>144.439</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.479.663	20.629
	<u>1.479.663</u>	<u>20.629</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	2.471.360	2.471.360
Tilgang i årets løb	8.156.703	0
Kostpris 31. december 2019	<u>10.628.063</u>	<u>2.471.360</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	3.928.640	0
Årets regulering til dagsværdi	0	3.928.640
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>3.928.640</u>	<u>3.928.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>14.556.703</u>	<u>6.400.000</u>



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Forventet afkastgrad:

Lejeindtægter:	t.kr. 440
Vedligehold:	t.kr. -30
Driftsomkostninger:	t.kr. -50
I alt =	t.kr. 360

Afkast 6%: $360/6\%=6.000$

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	-9.226.079	-13.317.943		
Årets overførte overskud eller underskud	-2.010.438	4.091.864		
	-11.236.517	-9.226.079		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.228.575	83.366	1.145.209	813.826
Deposita	99.000	0	99.000	99.000
	1.327.575	83.366	1.244.209	912.826



Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.229 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.400 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 15.860 t.kr. til sikkerhed for gæld. Pantebrevene giver pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 14.483 t.kr.


